e

.
YR
3

% Alinistoro del! '\Z/)mmtm,
Oo doll Vniversetey ¢ dolles g?icm«u
Wdo Soolastico %eymmé} foen { ‘gﬁuﬁa-%ﬁmy/)m

- Direnione Generale -
Ufficio VI - Politiche formative - Organizzazione e gestione dei Dirigenti scolastici
D.D.G. n. ’H? Bologna, 18 Pbee\" ot
Prot. n. 1444 ?‘
IL VICE DIRETTORE GENERALE

VISTO il D.Lgs n. 165 del 30/05/2001, come modificato dal D.Lgs n. 150 del 27/10/2009;

VISTO il C.C.N.L. del’Area V della Dirigenza Scolastica sottoscritto in data 11/04/2006, con
particolare riferimento all’art. 11, per le parti non disapplicate, e secondo quanto previsto dagli
artt. 9 e 14 del C.C.N.L. dell’Area V della Dirigenza Scolastica sottoscritto in data 15/07/2010;

VISTO il Disposto Direttoriale prot. n. 11586 del 25/05/2011 in ordine all’articolazione delle
Istituzioni Scolastiche dell’Emilia-Romagna in fasce di complessita per I'a.s. 2011/2012;

VISTA la nota ministeriale prot. n. 4481 del 27/05/2011 relativa al conferimento e mutamento
d’incarico dei Dirigenti Scolastici per I’a.s. 2011/2012;

VISTA la nota di questo Ufficio prot. n. 11908 del 1/06/2011 relativa alle operazioni di rinnovo e
mutamento degli incarichi dirigenziali, mobilitd interregionale dei Dirigenti scolastici per I'a.s.
2011/2012;

VISTA la nota ministeriale prot. n. 5130 del 20/06/2011;

VISTO il Decreto Legge n. 98 del 6/07/2011, convertito in Legge n. 111 del 15/07/2011, e le
correlate note ministeriali, prot. n. 5648 del 7/07/2011, prot. n. 5686 del 8/07/2011, prot. n. 5814
del 12/07/2011 e prot. n. 5889 del 13/07/2011 e nelle more dell’attuazione del comma 4, articolo
19 della norma citata, mediante i piani regionali di dimensionamento;

VISTA la propria nota direttoriale prot. n. 13856 del 11/07/2011;

CONSIDERATA la necessita di rinnovare gli affidamenti di incarico (e correlati contratti individuali
di lavoro) in scadenza al 31/08/2011;

CONSIDERATO altresi che, in assenza di specifica domanda da parte degli interessati al mutamento
di incarico alla scadenza, é operativa la conferma sulla sede gia di effettivo servizio;

CONSIDERATO che ¢ in fase di conferimento l'incarico di Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico
Regionale per I'Emilia-Romagna;

Dirigente: Laura Gianferrari
Responsabile del procedimento: Laura Gianferrari Tel. 051/37851 Fax: 051/4229721

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it  Sito web: www.istruzioneer.it




P
\3
S

E 2 Alendstore deld l‘.%/}’{!ﬁ\’(.'a//((',

\% doll ' Vncrersitds o dolles Ricerca

; e Y.
J///ﬁcm' /g‘a/m’rﬁm& :"ygﬁym}m/ﬂ /m}-’ / (f;ﬁa.c/a(.t—..‘//? CONAG
- .@'{b'cxtbﬂe r.'@;?a(aw(z./e -

Ufficio VI - Politiche formative - Organizzazione e gestione dei Dirigenti scolastici

VISTO il D.D.G. n. 106 del 3 maggio 2010 registrato alla Corte dei Conti sezione regionale di
controllo di Bologna, reg. 2 fg. 16 in data 18 ottobre 2010, con cui sono stati conferiti al dott.
Stefano Versari l'incarico di dirigente di Il fascia per la direzione dell’Ufficio | — Affari generali,
personale e servizi della Direzione Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per I'Emilia-Romagna
del Ministero dell’lstruzione, dell’Universita e della Ricerca, la funzione vicaria e “il potere di firma
sugli atti riservati alla firma del Direttore Generale nei periodi di assenza o di impedimento dello
stesso”;

DECRETA

Sono confermati gli incarichi dirigenziali ai Dirigenti Scolastici in scadenza di contratto individuale
di lavoro al 31/08/2011, indicati nell’allegata tabella, che fa parte integrante del presente
dispositivo.

Il presente provvedimento ha valore di formale notifica a ciascuno degli interessati;
I’Amministrazione provvede all’adozione del provvedimento di incarico ed alla stipula del
contratto individuale di lavoro per i singoli Dirigenti Scolastici.

IL VICE DIRE RE GENE AL
Stefano \Gr/sart

Ai Dirigenti Scolastici interessati

Al Ministero dell’lstruzione, dell’Universita e della Ricerca — Direzione Generale per il Personale
Scolastico — Ufficio Il

Alle Direzioni Generali degli Uffici Scolastici Regionali
Alle Organizzazioni Sindacali dell’Area V della Dirigenza
All'albo

Al sito www.istruzioneer.it

Dirigente: Laura Gianferrari
Responsabile del procedimento: Laura Gianferrari Tel. 051/37851 Fax: 051/4229721

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 ~ BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it  Sito web: www.istruzioneer.it

e}



